

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	104	104	0	104	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	104	104	0	104	0	0	0	0	0
из них женщин	54	54	0	54	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Институт фармации и биотехнологии																							
2025001	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025002	Научный сотрудник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025003	Научный сотрудник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025004	Научный сотрудник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025005	Научный сотрудник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025006	Научный сотрудник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025007	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025008	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025009	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025010	Заместитель директора по качеству															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025011	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025012	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025013	Первый заместитель директора															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025014	Заместитель директора по научной работе															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025015	Лаборант-исследователь	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025016	Лаборант-исследователь	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025017	Лаборант-исследователь	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2025018	Лаборант-исследователь	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025019	Лаборант-исследователь	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025020	Лаборант-исследователь	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025021	Лаборант-исследователь	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025022	Лаборант-исследователь	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025023	Лаборант-исследователь	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025024	Лаборант-исследователь	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025025	Лаборант-исследователь	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025026	Лаборант-исследователь	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025027	Директор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025028	Заместитель директора по учебной работе															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025029	Заместитель директора по фармацевтическим разработкам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра фармации и биотехнологии																							
2025030	Ассистент	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025031	Доцент	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025032	Доцент	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025033	Доцент	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025034	Доцент	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025035	Доцент	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025036	Профессор	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025037	Профессор	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центр коллективного пользования (научно-образовательный центр) Лаборатория прецизионных инструментальных методов анализа имени профессора Г.А. Калабина																							
2025038	Лаборант	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025039	Лаборант	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025040	Заведующий лабораторией	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025041	Научный сотрудник	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025042	Ведущий научный сотрудник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025043	Научный сотрудник	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025044	Лаборант-исследователь	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025045	Лаборант-исследователь	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центр коллективного пользования (научно-образовательный центр) Лаборатория доклинических и клинических исследований имени профессора В.В. Чистякова																							

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2025046	Химик-эксперт	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория фундаментальных и прикладных исследований качества и технологии пищевых продуктов																							
2025047	Заведующий лабораторией	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025048	Научный сотрудник	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025049	Химик-эксперт	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025050	Химик-эксперт	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025051	Химик-эксперт	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025052	Научный сотрудник	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025053	Младший научный сотрудник	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025054	Ведущий научный сотрудник	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Учебно-производственный участок																							
2025055	Начальник участка													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Учебно-производственный участок\Отдел синтеза активных фармацевтических субстанций и стандартных образцов																							
2025056	Мастер участка				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел фармацевтических разработок																							
2025057	Механик	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025058	Мастер участка	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025059	Мастер участка	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025060	Инженер-технолог	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Испытательная лаборатория																							
2025061	Заведующий лабораторией															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025062	Кладовщик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025063	Инженер по качеству															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа приемки образцов																							
2025064	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025065	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел высокоэффективной жидкостной хроматографии																							
2025066	Лаборант	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025067	Химик-эксперт	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025068	Начальник отдела	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел физико-химических методов анализа																							

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2025069	Лаборант	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025070	Лаборант	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025071	Лаборант	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025072	Лаборант	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025073	Химик-эксперт	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025074	Начальник отдела	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел хромато-масс-спектрометрии, газовой хроматографии и спектроскопии ЯМР																							
2025075	Лаборант	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025076	Ведущий специалист	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025077	Химик-эксперт	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025078	Химик-эксперт	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025079	Начальник отдела	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел контроля качества																							
2025080	Ведущий специалист				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025081	Начальник отдела				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел обеспечения качества																							
2025082	Специалист													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025083	Специалист													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025084	Специалист													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025085	Специалист													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025086	Ведущий специалист													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025087	Ведущий специалист													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел обеспечения образовательного процесса																							
2025088	Тьютор по учебной работе															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025089	Специалист по учебно-методической работе															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025090	Специалист по учебно-методической работе															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025091	Специалист по учебно-методической работе															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025092	Документовед															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025093	Документовед															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025094	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025095	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Проектный офис																							
2025096	Специалист по экономическому сопровождению															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2025097	Специалист по экономическому сопровождению															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025098	Специалист по экономическому сопровождению															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025099	Специалист по экономическому сопровождению															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025100	Руководитель															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025101	Руководитель															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел материально-технического обеспечения																							
2025102	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Учебный отдел дополнительного профессионального образования																							
2025103	Специалист по учебно-методической работе															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025104	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 29.01.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда
(должность)


(подпись)

Казанцева Ольга Викторовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10 ФЕВ 2026
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер
(должность)


(подпись)

Царитов Аведик Заурович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10 ФЕВ 2026
(дата)

Заместитель председателя ППО РУДН
(должность)


(подпись)

Соловьева Ольга Николаевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10 ФЕВ 2026
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5970
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Власов Юрий Павлович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.01.2026
(дата)